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PŘÍJMY:

ROZDÍL -242 328,69

Obec Lásenice své odpadové hospodářství dotovala částkou 242.328,69 Kč.

Informace o výsledcích odpadového hospodářství obce Lásenice za rok 2022

518 490,51 CELKEM

poplatky od občanů s trvalým pobytem
poplatky za rekreační objekty
příjmy od podnikatelů
příjmy od EKO-KOMu za tříděný odpad

pytle na tříděný odpad
CELKEM

294 645,00
65 120,00
52 877,53

105 847,98

oděvy

náklady v KčDruh odpadu
směsný komunální odpad
objemný odpad
papír, lepenka
kompozitní obaly

0,00
37 135,80

605,00
0,00

plasty
sklo
kov
biologicky rozložitelný odpad
jedlé oleje

19 114,13
760 819,20

459 034,07
90 093,95
52 588,77

269,79
84 230,11
17 747,58


